
. ' 
·.• \ 

. ···-·····-.& 
��

OB�EDNÁ VKA .- příloha č. 1 
smJouvy o dílo č. KN 105 na zajištění sběru, svozu a odstraňování, 

' ·-v·-

popř. využíváni komunálních odpadů na rok 2018 

Objednatel: Katastrální úřad pro JM kraj v Brně katastrální pracoviště Kyjov 
{provoz) 697 01 Kyjov, Masarykovo náměstf 57 

IČ: 00213730 DIČ: 
Smluvní stranY. touto objednávkou stanovují rozsah, ceny a dílčí plnění smlouvy č. KN 105 na zajištění 
sběru, svozu a odstraňovánL příp. využívání komunálních odpadů na rok 2018 násl.edovně: 

sběr, svoz a odstraňování komunálních odpadů - počet objednaných známek: 

a). popelnice 11 O 1, 120 l 
b) popelnice 110 1, 120 l
c) popelnice 11 O l, 120 I
d) kontejner 1100 1.
e) kontejner 1100 l
t) konteiner 1100 l
iz:) kontejner 1100 1 
h) kontejner 1100 1- pronájem

1x7dní 
I x 14 dní 

jednorázový 
J X 14 dni 
I X 7 dní 
2 X 7 dní

jednorázový 

lx7 
lx7 

'ednorázo 
"ednorázo 

min. 6 x ročně 
min. 6 x ročně 

+) Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 5 ks (tj. počet pytld v jedné roli) 
./ Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH .
./ Prosím. respektuite četnost vfyod ve Vaší obci .
./ Pro objednání vývozu I ks nádoby 240 lje nutno objednat známky na vývoz 2 ks nádob 110 I (120 I) .
./ Pro objednání vývozu kontejneru 6601 se toto uvede do poznámky pro kontejner 1100 l. Cena za službu pak v souladu

se smlouvou či.ní 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner 1100 I.

Smluvní stran se dohodl , že lněni bude os uto v·následu'fcfch dílčích lněních: 

4. měsíční k 
•) Křížkem vyznačte požadovanou variantu I 

./ V případě nevyznačení typu dílčího plněni ze strany zadavatele bude automaticky uvažována varianta č. 2, tj.
pololetnf dílčí plnění. 

I 
-

Další uje�ní a poznámky: ..................................... -............................................................................................. ......................... . 
V .. � ............ , 'dne .. !t...l.&/ťl.?: ... . 

zhotovitel 





----.... --

Vyplněné a potvrzené zašlete, prosím, spolu s objednávkou. 

, 

ZAKLADNI POPIS ODPADU 

ve smyslu zákona č, 185/2001Sb. v platném zniní a prováděcích předpJsO 

IO číslo smloovy / číslo zál<ladnlho popisu: KN 105 I Jméno oclpov.praoovnlka dle smJotNy: 

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (P0VODCE) ODPADU

1.1 Identifikační údaje dodavatele (pwodce) odpadu 1.2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl 

Katastrálnl úřad pro JM kraj v Brně katastrální pracoviště Kyj• v kf;T f).ť1I:nJ!V/' ?'i'8('0111 ?hE /C 'f,/{}!/
Masarykovo náměstí 57 f/!J�l.f'R'!?ovO tV1/lf. S.!f/ď1 
69701 Kyjov (;tJ!/ 01 ?Cj..;vtl 

· JČ: 00213730

2, ZÁKLADNÍ INFORMACE O ODPADU 

2.1 Název odpadu Směsný komunální odpad .l.J..J-..-

2.2 Upřesněnf 

2.3 Katalogové číslo 2 o o 3 o 1 2.4 Kategorie odpadu o 

2.5 Nebezpečné vlastnosti 
Nejsou odpadu 

2.6 Popis vzniku odpadu 

2.7 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce tun 

2.8 Předpok1ádaná četnost dodávek odpadu shodných vlastností 
2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařízení za rok tun 

Kapitoly 3-5 nejsou ve zjednodušeném základnfm popisu obsaleny. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

_6,.t.Šestné prohlášení pl'lvodce (dodavatele) odpadu 6.2 Poznámky a dalš( ujednání 

Informace v tomto základním popisu odpadu jsou pravdivé a 
úplné, přičemž pOvodce odpadu je zodpovědný za všechny 
škody vzniklé provozovateli zařízení v případe uvedení 
neúplných nebo nesprávných informací. 

EKOR, s.r.o. 

řevzal dne: 



KN 105, Katastrální úřad pro JM kraj v Brně, katastrální pracoviště Kyjov, Masarykovo náměstí 57,697 01, 
Kyjov, IČO: 00213730 . 

Stanoviště nádob na jednotlivých provozovnách 
(musí být vyplněny všechny údaje) 

Adresa provozovny ldentifikačnl číslo provozovny Počet a velikost nádob 

!1�SfJ'týťOt/c µ1l1 í5!/Jf pi) J.13 1:/-30 ;/;( r; )( /jo 

r--�·�-

. 

Identifikační číslo provozovny (IČP) - číslo provozovny přidělené živnostenským úřadem 
Velikost nádob: 11 O - plechová popelnice 

120 - malá plastová popelnice 
240 - velká plastová popelnice 
1100 - kontejner plastový nebo plechový 

• -četnost svozu: 2x7 (2 svozy každý týden) 
1x7 (1 svoz každý týden) 
1x14 (1 svoz za 2 týdny) 

Příklad: 

Adresa provozovny Identifikační číslo provo-
zovny 

Kyjov, Masarykovo n. 1 1000001234 

Mistřín 728 1000002345 

' --·-

Počet a velikost ná-
dob 

1x 120 

2x240 

četnost svozu 

lxt 

četnost svo-
zu 

2x7 

1x14 



OBJEDNÁVKA - příloha č. 1 
smlouvy o dílo č. KN 105 na zajištění sběru, svozu a odstraňování, 

popř. využívání komunálních odpadů na ro.k 2019 

Zhotovit����;?,�·c������ 1. 
Objednatel: Katastrální úřad pro JM kraj v Brně katastrální pracoviště Kyjov 

697 01 Kyjov, Masarykovo náměstí 57 
IČ: 00213730 DIČ: 

1.992,- Kč/rok 
1.230 - Kč/rok 

·ednorázo 60,-Kč 
1 X 14 dní 6.696,- Kč/rok 
lx7dní 12.902,- Kč/rok 
2x7dní 24.944 - Kč/rok 

·ednorázo 270,- Kč 

min. 6 x ročně 
min. 6 x ročně 

•> Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 5 ks (tj. počet pytlů v jedné roli)

ro objednání vývozu 1' ks nádoby 240 I je nutno objednat známky na vývoz 2 ks nádob 110.l (1201). 
ro objednání vývozu kontejneru 660 l se toto uvede do poznámky pro kontejner 1100 l. Cena za sluzou pak v souladu 

se smlouvou ďní 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner 1100 L 

čtvrtletní 
4. měsíční

·> Křížkem vyznačte pož adovanou variantu !

Další ujednání a poznámky: ............................................................................................................................................................. . 



, !,,, .. , .  , 

.;, 



·"�
! 

·;
zhotovitel objednatel 

, 

ZAKLADNI POPIS ODPADU 

ve smyslu zákona č. 185/2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisů 

IO <'.fslo smlouvy/ <'.íslo zékladnfho popisu: KN 105 Jméno odpov. pracovníka dle smlouvy: 

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (POVODCE) ODPADU

1.1 Identifikační údaje dodavatele (původce) 1.2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl - .... _ - _. __ 

Katastrální úřad pro JM kraj v Brně katastrální pracovi: 
tfíJí/lťíl<f}JJ,/; / ?RJ/!,OJl/.f�(U

v 
Ft;Jo /lt"ul,n.a 

Masarykovo náměstí 57 
·-tt!-JfP>lff/OVL) 11/:/fj\}f�.1/ -:---,-.----.-,-- ... . ....... ---·· -··-··••••»• 

697 01 Kyjov 

lt: 00213730 

. ,.. , ., ................ -".., ·--- ·---�-

GC/ř {)1 �1/JtJ ;/

2. ZÁKLADNI INFORMACE O ODPADU

2.1 Název odpadu Směsný komunální odpad 

2.2 Upřesnění 

Vyplněné a 
2 (J C I � I � �

potvrzené zašlete, prosím, spolu 

2.3 Katalogové číslo \ .. 2.4 Kategorie odpadu 
-

2.5 Nebezpečné 
Nejsou vlastnosti 

_..., __ ..... 

2.6 Popis vzniku odpadu 

2.1 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce 

2.a Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných
.... _ -&.- __ ._( 

2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařízení - --·- \ 

Kapitoly 3-5 nejsou ve zjednodušeném základním popisu obsaženy. 

6. ZÁVĚREť:NÁ USTANOVENi .

6.1 čestné prohlášení původce (dodavatele) 
_ ... __ _, __ 

Informace v tomto základním popisu odpadu jsou 
pravdivé a 
úplné, přičemž původce odpadu je zodpovědný za 
všechny 
škody vzniklé provozovateli zařízení v případe uvedení 
neúplných nebo nesprávných informací. 

6.2 Poznámky a další ujednání 

EKOR, s.r.o.

azítko a podpis 

řevzal dne: 

o 

tun 

tun 



KN 105, Katastrální úřad pro JM kraj v Brně, katastrální pracoviště Kyjov, Masarykovo náměstí 57, 
697 01, Kyjov, IČO: 00213730

Stanoviště nádob na jednotlivých provozovnách 
(musí být vyplněny všechny údaje) 

Adresa provozovny Identifikační číslo provozovny 

/11tJJ-r tJ;ť tJ /ltJ ;111/f/ 6'1/r; 
fL IJ.J rJ I/ 

{)()rJf jJJa11 

Velikost nádob: 

četnost svozu: 

-

\ 

110 - plechová popelnice 
120 - malá plastová popelnice 
240 - velká plastová popelnice 
1100 - kontejner plastový nebo plechový 
2x7 (2 svozy každý týden) 
lx7 (1 svoz každý týden) 
lx14 (1 svoz za 2 týdny) 

Adresa provozovny Identifikační číslo provozovny 

,Kyjov, Masarykovo n. 1 1000001234 

Mistřín 728 1000002345 

Počet a velikost nádob četnost svozu 

" 

/(\1-·(0 ·µo . � .· ... 

Počet a velikost nádob četnost svozu 

lx 120 2x7 

2x 240 lx14 


		2019-03-04T11:05:09+0100
	Unknown signer 20099a7125e1a72533a087208dfdc9375c486e76




